REPUBLIKA E SHQIPERISE

. MINISTRIA E DREJTESISIE
DREJTORIA E PERGJITHSHME RREGULLATORE E CESHTJEVE TE DREJTESISE

DREJTORIA PER MARREDHENIET JURIDIKSIONALE DHE BASHKEPUNIMIN
NDERGJYQESOR
Nr. 4 751 /Prot. Daté 08.05 .2022
LISTA PARAPRAKE ME NUMRIN UNIK TE IDENTIFIKIMIT TF
KANDIDATEVE TE SHKUALIFIKUAR PER TE MARRE PJESE NE PROVIM

412
298
333
390
371
411
356
410
211
343
347
395
388
354
355
352
279
241
196
325
326
160
171
400
405
268
127
149
Tirang, daté 07.09.2022

SEKRETAR I PERGJITHSHEM
Ismail Sheh
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